

"Капітальний ремонт покрівлі Житомирського обласного спеціалізованого будинку дитини для дітей-сиріт та дітей, які залишились без піклування батьків м. Житомир, вул. Корабельна, 8 " (Коригування)
112-12/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-01
на Капітальний ремонт покрівлі. Блок А,Б Побутову каналізацію К1
Капітальний ремонт покрівлі. Блок А,Б Побутову каналізацію К1

Основа:
креслення (специфікації) № ВК 1-3, ВК-1.С

Кошторисна вартість 33,272 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1094 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,809 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 лютого" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 САНТЕХНІЧНІ РОБОТИ									
1	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,7	<u>5837,34</u>	<u>10,72</u>	4086	4079	<u>7</u>	<u>75.8280</u>	<u>53,08</u>
					5826,62	9,21			6	0,1199	0,08
2	C1630-1 варіант 2	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	70	<u>180,84</u>	-	12659	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,58	<u>6075,09</u>	<u>5,96</u>	3524	3520	<u>4</u>	<u>78.9840</u>	<u>45,81</u>
					6069,13	5,12			3	0,0666	0,04
4	C130-1199 варіант 2	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	58	<u>89,53</u>	-	5193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C1532-25 варіант 1	Хомути металеві з гумовою прокладкою для кріплення пластикових труб Д=110 мм	шт	65	<u>30,54</u>	-	1985	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С1532-25 варіант 2	Хомути металеві з гумовою прокладкою для кріплення пластикових труб Д=50 мм	шт	112	15,24	-	1707	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису					29154	7599	11 9		98,89 0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					29154				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21544				
		всього заробітна плата, грн.					7608				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4118				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1201				
		Всього будівельні роботи, грн.					33272				

		Всього по кошторису					33272				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					109,4				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8809				

Склав пров.інж. І. Г. Бондаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив гол. спец. Я.Б. Волинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]